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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 37,68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 37,68 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.25 / Seite 1/3

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JG LandKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 5 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI 53.10 53.45 1:46.55 0,00

2 15 516704 GADIENT Selina 2002 SUI Flumserberg 53.74 53.51 1:47.25 0.70 6,64

3 4 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI Champex Ferret 53.89 53.59 1:47.48 0.93 8,82

4 2 516604 MOSCA Domenica 2000 SUI Lischana Scuol 54.31 53.56 1:47.87 1.32 12,51

5 20 516598 HITTER Elise 2000 SUI La Brentaz/Vercorin 54.16 53.89 1:48.05 1.50 14,22

6 7 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 54.84 53.27 1:48.11 1.56 14,79

7 29 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 54.12 54.37 1:48.49 1.94 18,39

8 14 516692 DUGAST Emma 2002 SUI Bagnes 54.56 54.00 1:48.56 2.01 19,05

9 16 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 55.02 53.62 1:48.64 2.09 19,81

10 18 516722 BRAENDLI Anuk 2003 SUI 55.23 53.56 1:48.79 2.24 21,23

11 9 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI Appenzell 54.83 54.03 1:48.86 2.31 21,90

12 11 516628 PFIFFNER Svenja 2001 SUI Flumserberg 54.58 54.39 1:48.97 2.42 22,94

13 36 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 55.46 53.79 1:49.25 2.70 25,59

14 6 516744 ZURBRIGGEN Anina 2003 SUI 55.33 53.96 1:49.29 2.74 25,97

15 37 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 55.17 54.33 1:49.50 2.95 27,96

16 17 516764 FARQUET Annie 2004 SUI 55.01 54.50 1:49.51 2.96 28,06

17 21 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI Airolo 54.95 54.70 1:49.65 3.10 29,39

18 42 516821 STUCKI Elena Sanna 2005 SUI Mundaun 55.45 54.39 1:49.84 3.29 31,19

19 19 516742 VIOLON Anna 2003 SUI 55.24 54.69 1:49.93 3.38 32,04

20 32 45475 SUTTON Zali 2003 AUS 55.66 54.32 1:49.98 3.43 32,51

21 31 516677 HERREN Nina 2002 SUI SSC Toggenburg 55.55 54.52 1:50.07 3.52 33,37
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 37,68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 37,68 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.25 / Seite 2/3

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JG LandKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

22 27 516810 HUBER Laura 2005 SUI SAK Haslital Brienz 54.57 55.58 1:50.15 3.60 34,12

23 49 516811 MEYER Kim 2005 SUI SAK Haslital Brienz 56.10 54.37 1:50.47 3.92 37,16

24 63 516823 KUSTER Elyssa 2005 SUI Gossau 56.33 54.94 1:51.27 4.72 44,74

25 47 516774 BUFF Faye 2004 SUI 56.35 54.94 1:51.29 4.74 44,93

26 57 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI 56.54 54.89 1:51.43 4.88 46,26

27 12 516625 FATTON Marine 2001 SUI Couvet 54.36 57.17 1:51.53 4.98 47,21

28 45 516706 LUEOEND Flavia 2002 SUI Rigi Hochfluh Gersau 56.43 55.16 1:51.59 5.04 47,77

29 38 516676 FRITSCHE Linda 2002 SUI Brülisau Weissbad 56.18 55.50 1:51.68 5.13 48,63

30 34 516731 BUCHOLZKI Valentina 2003 SUI 56.12 55.74 1:51.86 5.31 50,33

31 55 516833 PHILLIPS Mathilde 2005 SUI Ski-Team Philippe Roux 56.42 55.46 1:51.88 5.33 50,52

32 46 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 56.63 55.42 1:52.05 5.50 52,14

33 56 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI Bühler AR 56.71 55.63 1:52.34 5.79 54,88

34 65 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI 56.92 56.10 1:53.02 6.47 61,33

35 70 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI Arpettaz 56.71 56.33 1:53.04 6.49 61,52

36 58 516812 MUHLHEIM Noelle 2005 SUI Matten 56.65 56.40 1:53.05 6.50 61,61

37 35 516720 GANTENBEIN Sara 2003 SUI 56.71 56.59 1:53.30 6.75 63,98

38 66 516788 ARRIGONI Alanis 2004 SUI 57.74 55.68 1:53.42 6.87 65,12

39 33 516741 LEUZINGER Elena 2003 SUI 56.67 56.82 1:53.49 6.94 65,79

40 60 516752 FRITSCHE Romina 2004 SUI 57.63 56.25 1:53.88 7.33 69,48

41 62 516795 WASER Jasmin 2004 SUI 57.58 56.31 1:53.89 7.34 69,58

42 72 516775 DOSCH Anna Madlaina 2004 SUI 57.35 56.65 1:54.00 7.45 70,62

43 50 516754 DOERIG Sarina 2004 SUI 57.46 56.93 1:54.39 7.84 74,32

44 69 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 57.96 56.98 1:54.94 8.39 79,53

44 44 516772 ANDRES Melanie 2004 SUI 58.34 56.60 1:54.94 8.39 79,53

46 67 516768 BAEBLER Laura 2004 SUI 57.81 57.27 1:55.08 8.53 80,86

47 78 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI Lauenen 58.14 57.15 1:55.29 8.74 82,85

48 71 516840 JACQUEROUD Camille 2005 SUI Edelweiss Jaun 58.34 57.03 1:55.37 8.82 83,61

49 68 405197 WELIE VAN Sanne 2002 SUI 58.83 57.28 1:56.11 9.56 90,62

50 73 516816 BRUNNER Nina 2005 SUI Parpan 58.63 58.09 1:56.72 10.17 96,40

51 82 516836 ELSENER Linda 2005 SUI Richterswil-Samstagern 58.84 58.12 1:56.96 10.41 98,68

52 75 516723 CARISCH Carola 2003 SUI 59.01 58.19 1:57.20 10.65 100,95

53 59 516668 CARISCH Flurina 2002 SUI Alpina St.Moritz 58.74 58.87 1:57.61 11.06 104,84

54 76 516837 BISLIN Sereina 2005 SUI Sardona Pfäfers 58.83 59.20 1:58.03 11.48 108,82

55 81 516807 VON SIEBENTHAL Katja 2004 SUI Gstaad 59.22 58.92 1:58.14 11.59 109,86

56 79 516566 MOSER Lucia 1999 SUI SAS Zürich 1:00.36 59.12 1:59.48 12.93 122,56

57 83 516822 WINKLER Kim 2005 SUI Davos 1:01.65 59.30 2:00.95 14.40 136,50

58 80 516845 HINTZ Hanna 2005 SUI 1:01.50 59.87 2:01.37 14.82 140,48

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

13 516653 FUCHS Sue 2001 SUI SAK Haslital Brienz DNS

52 516798 VAN DER VALK Jil 2004 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (11)

3 516681 ZOLLER Sarah 2002 SUI Gossau DNF

23 516685 BRUNNER Thea 2002 SUI Villars sur Ollon DNF

24 355069 BECK Madeleine 2004 LIE SC Schaan DNF

26 355066 NAESCHER Sarah 2003 LIE SC Gamprin DNF

39 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE SC Triesenberg DNF
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 37,68               BERECHNETER ZUSCHLAG: 37,68 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.25 / Seite 3/3

RangSt-Nr. Code Name und Vorname JG LandKlub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

40 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI DNF

41 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI Larein Jenaz DNF

43 516761 BRIGUET Lara 2004 SUI DNF

48 516793 STOESSEL Eliane 2004 SUI DNF

61 516736 HERREN Ysaline 2003 SUI DNF

64 516777 CENSI Sarussa 2004 SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

22 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI DSQ Tor 39

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

53 516762 LATHION Lea 2004 SUI 58.97 DNS

77 355071 STINGL Larissa 2005 LIE SC Balzers 1:01.74 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (9)

1 516693 ZURNIWEN Sophia 2002 SUI Zermatt 54.80 DNF

8 516428 BARMETTLER Leana 1996 SUI Engelberg 53.07 DNF

10 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 54.60 DNF

25 516679 LANGENEGGER Nadine 2002 SUI Ulisbach 54.55 DNF

28 516637 SIGRIST Rahel 2001 SUI SAK Haslital Brienz 55.67 DNF

30 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI 55.81 DNF

51 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 57.09 DNF

54 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 57.45 DNF

74 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI 59.95 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Rangliste  NJC U21

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.32 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

  NJC SUI / LIE / Juniorinnen 2001 - 2005  

1 5 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI 53.10 53.45 1:46.55

2 15 516704 GADIENT Selina 2002 SUI Flumserberg 53.74 53.51 1:47.25 0.70

3 4 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI Champex Ferret 53.89 53.59 1:47.48 0.93

4 7 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 54.84 53.27 1:48.11 1.56

5 29 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 54.12 54.37 1:48.49 1.94

6 14 516692 DUGAST Emma 2002 SUI Bagnes 54.56 54.00 1:48.56 2.01

7 16 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 55.02 53.62 1:48.64 2.09

8 18 516722 BRAENDLI Anuk 2003 SUI 55.23 53.56 1:48.79 2.24

9 9 516618 BAUMANN Lara 2001 SUI Appenzell 54.83 54.03 1:48.86 2.31

10 11 516628 PFIFFNER Svenja 2001 SUI Flumserberg 54.58 54.39 1:48.97 2.42

11 36 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 55.46 53.79 1:49.25 2.70

12 6 516744 ZURBRIGGEN Anina 2003 SUI 55.33 53.96 1:49.29 2.74

13 37 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 55.17 54.33 1:49.50 2.95

14 17 516764 FARQUET Annie 2004 SUI 55.01 54.50 1:49.51 2.96

15 21 516659 OSTINI Ginevra 2001 SUI Airolo 54.95 54.70 1:49.65 3.10

16 42 516821 STUCKI Elena Sanna 2005 SUI Mundaun 55.45 54.39 1:49.84 3.29

17 19 516742 VIOLON Anna 2003 SUI 55.24 54.69 1:49.93 3.38

18 31 516677 HERREN Nina 2002 SUI SSC Toggenburg 55.55 54.52 1:50.07 3.52

19 27 516810 HUBER Laura 2005 SUI SAK Haslital Brienz 54.57 55.58 1:50.15 3.60
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Rangliste  NJC U21

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.32 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

20 49 516811 MEYER Kim 2005 SUI SAK Haslital Brienz 56.10 54.37 1:50.47 3.92

21 63 516823 KUSTER Elyssa 2005 SUI Gossau 56.33 54.94 1:51.27 4.72

22 47 516774 BUFF Faye 2004 SUI 56.35 54.94 1:51.29 4.74

23 57 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI 56.54 54.89 1:51.43 4.88

24 12 516625 FATTON Marine 2001 SUI Couvet 54.36 57.17 1:51.53 4.98

25 45 516706 LUEOEND Flavia 2002 SUI Rigi Hochfluh Gersau 56.43 55.16 1:51.59 5.04

26 38 516676 FRITSCHE Linda 2002 SUI Brülisau Weissbad 56.18 55.50 1:51.68 5.13

27 34 516731 BUCHOLZKI Valentina 2003 SUI 56.12 55.74 1:51.86 5.31

28 55 516833 PHILLIPS Mathilde 2005 SUI Ski-Team Philippe Roux 56.42 55.46 1:51.88 5.33

29 46 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 56.63 55.42 1:52.05 5.50

30 56 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI Bühler AR 56.71 55.63 1:52.34 5.79

31 65 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI 56.92 56.10 1:53.02 6.47

32 70 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI Arpettaz 56.71 56.33 1:53.04 6.49

33 58 516812 MUHLHEIM Noelle 2005 SUI Matten 56.65 56.40 1:53.05 6.50

34 35 516720 GANTENBEIN Sara 2003 SUI 56.71 56.59 1:53.30 6.75

35 66 516788 ARRIGONI Alanis 2004 SUI 57.74 55.68 1:53.42 6.87

36 33 516741 LEUZINGER Elena 2003 SUI 56.67 56.82 1:53.49 6.94

37 60 516752 FRITSCHE Romina 2004 SUI 57.63 56.25 1:53.88 7.33

38 62 516795 WASER Jasmin 2004 SUI 57.58 56.31 1:53.89 7.34

39 72 516775 DOSCH Anna Madlaina 2004 SUI 57.35 56.65 1:54.00 7.45

40 50 516754 DOERIG Sarina 2004 SUI 57.46 56.93 1:54.39 7.84

41 69 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 57.96 56.98 1:54.94 8.39

41 44 516772 ANDRES Melanie 2004 SUI 58.34 56.60 1:54.94 8.39

43 67 516768 BAEBLER Laura 2004 SUI 57.81 57.27 1:55.08 8.53

44 78 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI Lauenen 58.14 57.15 1:55.29 8.74

45 71 516840 JACQUEROUD Camille 2005 SUI Edelweiss Jaun 58.34 57.03 1:55.37 8.82

46 68 405197 WELIE VAN Sanne 2002 SUI 58.83 57.28 1:56.11 9.56

47 73 516816 BRUNNER Nina 2005 SUI Parpan 58.63 58.09 1:56.72 10.17

48 82 516836 ELSENER Linda 2005 SUI Richterswil-Samstagern 58.84 58.12 1:56.96 10.41

49 75 516723 CARISCH Carola 2003 SUI 59.01 58.19 1:57.20 10.65

50 59 516668 CARISCH Flurina 2002 SUI Alpina St.Moritz 58.74 58.87 1:57.61 11.06

51 76 516837 BISLIN Sereina 2005 SUI Sardona Pfäfers 58.83 59.20 1:58.03 11.48

52 81 516807 VON SIEBENTHAL Katja 2004 SUI Gstaad 59.22 58.92 1:58.14 11.59

53 83 516822 WINKLER Kim 2005 SUI Davos 1:01.65 59.30 2:00.95 14.40

54 80 516845 HINTZ Hanna 2005 SUI 1:01.50 59.87 2:01.37 14.82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

13 516653 FUCHS Sue 2001 SUI SAK Haslital Brienz DNS

52 516798 VAN DER VALK Jil 2004 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (11)

3 516681 ZOLLER Sarah 2002 SUI Gossau DNF

23 516685 BRUNNER Thea 2002 SUI Villars sur Ollon DNF

24 355069 BECK Madeleine 2004 LIE SC Schaan DNF

26 355066 NAESCHER Sarah 2003 LIE SC Gamprin DNF

39 355065 BUEHLER Christina 2003 LIE SC Triesenberg DNF

40 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI DNF

41 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI Larein Jenaz DNF
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Rangliste  NJC U21

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.32 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

43 516761 BRIGUET Lara 2004 SUI DNF

48 516793 STOESSEL Eliane 2004 SUI DNF

61 516736 HERREN Ysaline 2003 SUI DNF

64 516777 CENSI Sarussa 2004 SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

22 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI DSQ Tor 39

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

53 516762 LATHION Lea 2004 SUI 58.97 DNS

77 355071 STINGL Larissa 2005 LIE SC Balzers 1:01.74 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (8)

1 516693 ZURNIWEN Sophia 2002 SUI Zermatt 54.80 DNF

10 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 54.60 DNF

25 516679 LANGENEGGER Nadine 2002 SUI Ulisbach 54.55 DNF

28 516637 SIGRIST Rahel 2001 SUI SAK Haslital Brienz 55.67 DNF

30 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI 55.81 DNF

51 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 57.09 DNF

54 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 57.45 DNF

74 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI 59.95 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Rangliste  NJC U18

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.47 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

  NJC: SUI / JG: 2004 bis 2005  

1 5 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI 53.10 53.45 1:46.55

2 7 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 54.84 53.27 1:48.11 1.56

3 29 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 54.12 54.37 1:48.49 1.94

4 37 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 55.17 54.33 1:49.50 2.95

5 17 516764 FARQUET Annie 2004 SUI 55.01 54.50 1:49.51 2.96

6 42 516821 STUCKI Elena Sanna 2005 SUI Mundaun 55.45 54.39 1:49.84 3.29

7 27 516810 HUBER Laura 2005 SUI SAK Haslital Brienz 54.57 55.58 1:50.15 3.60

8 49 516811 MEYER Kim 2005 SUI SAK Haslital Brienz 56.10 54.37 1:50.47 3.92

9 63 516823 KUSTER Elyssa 2005 SUI Gossau 56.33 54.94 1:51.27 4.72

10 47 516774 BUFF Faye 2004 SUI 56.35 54.94 1:51.29 4.74

11 57 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI 56.54 54.89 1:51.43 4.88

12 55 516833 PHILLIPS Mathilde 2005 SUI Ski-Team Philippe Roux 56.42 55.46 1:51.88 5.33

13 46 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 56.63 55.42 1:52.05 5.50

14 56 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI Bühler AR 56.71 55.63 1:52.34 5.79

15 65 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI 56.92 56.10 1:53.02 6.47

16 70 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI Arpettaz 56.71 56.33 1:53.04 6.49

17 58 516812 MUHLHEIM Noelle 2005 SUI Matten 56.65 56.40 1:53.05 6.50

18 66 516788 ARRIGONI Alanis 2004 SUI 57.74 55.68 1:53.42 6.87

19 60 516752 FRITSCHE Romina 2004 SUI 57.63 56.25 1:53.88 7.33
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

VolaSoftControlPdf

BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Rangliste  NJC U18

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.47 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

20 62 516795 WASER Jasmin 2004 SUI 57.58 56.31 1:53.89 7.34

21 72 516775 DOSCH Anna Madlaina 2004 SUI 57.35 56.65 1:54.00 7.45

22 50 516754 DOERIG Sarina 2004 SUI 57.46 56.93 1:54.39 7.84

23 69 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 57.96 56.98 1:54.94 8.39

23 44 516772 ANDRES Melanie 2004 SUI 58.34 56.60 1:54.94 8.39

25 67 516768 BAEBLER Laura 2004 SUI 57.81 57.27 1:55.08 8.53

26 78 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI Lauenen 58.14 57.15 1:55.29 8.74

27 71 516840 JACQUEROUD Camille 2005 SUI Edelweiss Jaun 58.34 57.03 1:55.37 8.82

28 73 516816 BRUNNER Nina 2005 SUI Parpan 58.63 58.09 1:56.72 10.17

29 82 516836 ELSENER Linda 2005 SUI Richterswil-Samstagern 58.84 58.12 1:56.96 10.41

30 76 516837 BISLIN Sereina 2005 SUI Sardona Pfäfers 58.83 59.20 1:58.03 11.48

31 81 516807 VON SIEBENTHAL Katja 2004 SUI Gstaad 59.22 58.92 1:58.14 11.59

32 83 516822 WINKLER Kim 2005 SUI Davos 1:01.65 59.30 2:00.95 14.40

33 80 516845 HINTZ Hanna 2005 SUI 1:01.50 59.87 2:01.37 14.82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

52 516798 VAN DER VALK Jil 2004 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (6)

24 355069 BECK Madeleine 2004 LIE SC Schaan DNF

40 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI DNF

41 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI Larein Jenaz DNF

43 516761 BRIGUET Lara 2004 SUI DNF

48 516793 STOESSEL Eliane 2004 SUI DNF

64 516777 CENSI Sarussa 2004 SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

22 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI DSQ Tor 39

Nicht am Start - Lauf 2 (2)

53 516762 LATHION Lea 2004 SUI 58.97 DNS

77 355071 STINGL Larissa 2005 LIE SC Balzers 1:01.74 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

10 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 54.60 DNF

30 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI 55.81 DNF

51 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 57.09 DNF

54 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 57.45 DNF

74 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI 59.95 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen
Riesenslalom

Rangliste  SWISS-CUP

KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.45 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

  Land: SUI / JG: 2003 bis 2005  

1 5 516765 DESCHENAUX Julie 2004 SUI 53.10 53.45 1:46.55

2 7 516799 MATHIS Jasmin 2004 SUI 54.84 53.27 1:48.11 1.56

3 29 516753 GROB Stefanie 2004 SUI 54.12 54.37 1:48.49 1.94

4 16 516747 CHRISTEN Anja 2003 SUI 55.02 53.62 1:48.64 2.09

5 18 516722 BRAENDLI Anuk 2003 SUI 55.23 53.56 1:48.79 2.24

6 36 516725 CANDINAS Gianna 2003 SUI 55.46 53.79 1:49.25 2.70

7 6 516744 ZURBRIGGEN Anina 2003 SUI 55.33 53.96 1:49.29 2.74

8 37 516766 BLANC Malorie 2004 SUI 55.17 54.33 1:49.50 2.95

9 17 516764 FARQUET Annie 2004 SUI 55.01 54.50 1:49.51 2.96

10 42 516821 STUCKI Elena Sanna 2005 SUI Mundaun 55.45 54.39 1:49.84 3.29

11 19 516742 VIOLON Anna 2003 SUI 55.24 54.69 1:49.93 3.38

12 27 516810 HUBER Laura 2005 SUI SAK Haslital Brienz 54.57 55.58 1:50.15 3.60

13 49 516811 MEYER Kim 2005 SUI SAK Haslital Brienz 56.10 54.37 1:50.47 3.92

14 63 516823 KUSTER Elyssa 2005 SUI Gossau 56.33 54.94 1:51.27 4.72

15 47 516774 BUFF Faye 2004 SUI 56.35 54.94 1:51.29 4.74

16 57 516796 SUNIER Cheryl 2004 SUI 56.54 54.89 1:51.43 4.88

17 34 516731 BUCHOLZKI Valentina 2003 SUI 56.12 55.74 1:51.86 5.31

18 55 516833 PHILLIPS Mathilde 2005 SUI Ski-Team Philippe Roux 56.42 55.46 1:51.88 5.33

19 46 516757 LANZ Chiara 2004 SUI 56.63 55.42 1:52.05 5.50
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

VolaSoftControlPdf

BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Rangliste  SWISS-CUP

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.45 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Land Klub Lauf 1 Lauf 2 ZeitenAbstand

20 56 516824 SCHACHT Seraina 2005 SUI Bühler AR 56.71 55.63 1:52.34 5.79

21 65 516773 ZURLINDEN Daria 2004 SUI 56.92 56.10 1:53.02 6.47

22 70 516832 GLASSEY Lucie 2005 SUI Arpettaz 56.71 56.33 1:53.04 6.49

23 58 516812 MUHLHEIM Noelle 2005 SUI Matten 56.65 56.40 1:53.05 6.50

24 35 516720 GANTENBEIN Sara 2003 SUI 56.71 56.59 1:53.30 6.75

25 66 516788 ARRIGONI Alanis 2004 SUI 57.74 55.68 1:53.42 6.87

26 33 516741 LEUZINGER Elena 2003 SUI 56.67 56.82 1:53.49 6.94

27 60 516752 FRITSCHE Romina 2004 SUI 57.63 56.25 1:53.88 7.33

28 62 516795 WASER Jasmin 2004 SUI 57.58 56.31 1:53.89 7.34

29 72 516775 DOSCH Anna Madlaina 2004 SUI 57.35 56.65 1:54.00 7.45

30 50 516754 DOERIG Sarina 2004 SUI 57.46 56.93 1:54.39 7.84

31 69 516759 PLANZI Sara 2004 SUI 57.96 56.98 1:54.94 8.39

31 44 516772 ANDRES Melanie 2004 SUI 58.34 56.60 1:54.94 8.39

33 67 516768 BAEBLER Laura 2004 SUI 57.81 57.27 1:55.08 8.53

34 78 516814 REICHENBACH Celine 2005 SUI Lauenen 58.14 57.15 1:55.29 8.74

35 71 516840 JACQUEROUD Camille 2005 SUI Edelweiss Jaun 58.34 57.03 1:55.37 8.82

36 73 516816 BRUNNER Nina 2005 SUI Parpan 58.63 58.09 1:56.72 10.17

37 82 516836 ELSENER Linda 2005 SUI Richterswil-Samstagern 58.84 58.12 1:56.96 10.41

38 75 516723 CARISCH Carola 2003 SUI 59.01 58.19 1:57.20 10.65

39 76 516837 BISLIN Sereina 2005 SUI Sardona Pfäfers 58.83 59.20 1:58.03 11.48

40 81 516807 VON SIEBENTHAL Katja 2004 SUI Gstaad 59.22 58.92 1:58.14 11.59

41 83 516822 WINKLER Kim 2005 SUI Davos 1:01.65 59.30 2:00.95 14.40

42 80 516845 HINTZ Hanna 2005 SUI 1:01.50 59.87 2:01.37 14.82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

52 516798 VAN DER VALK Jil 2004 SUI DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (6)

40 516758 PAGANI Nicole 2004 SUI DNF

41 516819 FAUSCH Sina 2005 SUI Larein Jenaz DNF

43 516761 BRIGUET Lara 2004 SUI DNF

48 516793 STOESSEL Eliane 2004 SUI DNF

61 516736 HERREN Ysaline 2003 SUI DNF

64 516777 CENSI Sarussa 2004 SUI DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

22 516783 MAECHLER Janine 2004 SUI DSQ Tor 39

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

53 516762 LATHION Lea 2004 SUI 58.97 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (5)

10 516782 PEDRAZZI Isabella 2004 SUI 54.60 DNF

30 516770 GUGGISBERG Nora 2004 SUI 55.81 DNF

51 516781 TRAMER Leonie 2004 SUI 57.09 DNF

54 516792 KUSTER Anja 2004 SUI 57.45 DNF

74 516786 RHYNER Eleny 2004 SUI 59.95 DNF
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KAMPFGERICHT

TECHNISCHER DELEGIERTER MANSFIELD David (GBR)
RENNLEITER STUDER Marco (SUI)
SCHIEDSRICHTER GNOS Res (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN Schön
SCHNEE Kompakt
LUFTTEMPERATUR -2,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

VOGEL  Nadja (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)
- D -   

 CONRAD Johannes (SUI)
- A - MUELLER  Nina (SUI)
- B - ITEN Joel (SUI)
- C - FLEISCHLI Luana (SUI)

PISTE Erika n.4 Erika n.4
START 2410 m 2410 m
ZIEL 2110 m 2110 m
HÖHENUNTERSCHIED 300 m 300 m
LÄNGE 915 m 915 m
HOMOLOGATION 13659/10/20 13659/10/20
TORE 39 38
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37 36
STARTZEIT  10:00 12:30

LISTEN NR.1422 F = 1010
Anzahl Teilnehmer: 83, Anzahl NSA: 3

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BRACK.CH NJC Riesenslalom Damen

Riesenslalom

Rangliste  SWISS-CUP

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

27.01.2022  /  Engelberg (SUI)  /  Sportmittelschule Engelberg SUI5707.1077  /  27.01.2022 um 13.45 / Seite 3/3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


